PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 66751942000110 - BIAGIOTTI & SOUZA LTDA - EPP

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:298 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 512/16 NF 001.345

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 680,002,7200 M2 VIDRO CRISTAL INCOLOR TEMPERADO 10MM

TOTAL 680,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 66751942000110 - BIAGIOTTI & SOUZA LTDA - EPP

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:748 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 512/16 NF 001.344

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 350,001,0000 UN VIDRO FIXO INCOLOR 8MM TEMPERADO - 0,61 X 1,35

TOTAL 350,00

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 15195237000142 - RL RECUPERAÇÃO DE MATERIAIS RODANTES LTDA - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:1023/2 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3389/2014 DOCUMENTO: 511/16 NFSe 188

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 6.600,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 02/2015 AO CONTRATO Nº  DE 72/2014 PARA A CONTRATAÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA DE MAQUINA E EQUIPAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

JOSÉ DO RIO PARDO, NO VALOR MENSAL DE R$ 6.600,00.

TOTAL 6.600,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:1085/11 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 511/16 FAT. 1007879

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 451,731,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 451,73

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 12944190000184 - A. P. DALBON DE SOUZA ROQUE - ME

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:1240 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 511/16 1137

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

30,0000 41,0000 1.230,00BARRA DE AÇO CA-60 5.0MM
3.000,0000 0,4600 1.380,00BLOCO BAIANO

940,0000 0,9500 893,00LAJOTA COMUM PARA FORRO H=5 cm
50,0000 26,0000 1.300,00TRELIÇA H12 10 M

TOTAL 4.803,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 04393145000150 - LG ASSESSORIA NA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL S/C LTDA

NATUREZA: 33903905001 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

No.EMPENHO:1319/2 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1285/2015 DOCUMENTO: 511/16 NFSe 201600000000073

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 6.600,001,0000 SER CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E EXECUÇÃO ESPECÍFICA E EXCLUSIVAMENTE NAS ÁREAS DE FINANÇAS,
ORÇAMENTOS E DE CONTABILIDADE EM 30 (TRINTA) VISITAS DURANTE A EXECUÇÃO DO CONT

TOTAL 6.600,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 17290549000160 - ELICAMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI ME

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:1849 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00692015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5384/2015 DOCUMENTO: 512/16 NF 003.743

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 1.380,00300,0000 UND PANO DE LIMPEZA 100% ALGODÃO, MEDINDO 63X80CM

TOTAL 1.380,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 17184037000100 - BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A.

NATUREZA: 33903981001 SERVIÇOS BANCÁRIOS

No.EMPENHO:1920 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 29217 Ref. à Jan e Fev - 2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 91,20SERVIÇOS BANCÁRIOS - TARIFAS REF. JANEIRO E FEVEREIRO - 2016

TOTAL 91,20

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18331460000168 - SILVA MONTEIRO & PADUELLI BALARIN LTDA - ME

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

No.EMPENHO:1929 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 512/16 NF 326

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 25,001,0000 UND CAIXA COM TOMADA 2P+T 20A COM DISJUNTOR

TOTAL 25,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 03660394000100 - GERALDO LUIS ROMANHOLLI - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:2050 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000001 MULTAS DE TRÂNSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 515/16 NF 610

CONTA: Munic. Trânsito 0060000141-0352

0,0000 0,0000 50,001,0000  Serviço de troca de jogo de pastilhas de freio dianteiro.

TOTAL 50,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 12726585000100 - AQUARELA COMERCIO DE PAPÉIS LTDA-ME

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO:2077 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 512/16 NF 187

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 103,6010,0000 UN CANETA PARA RETRO PROJETOR, PONTA FINA, COR AZUL; 10,0000 UN CANETA PARA RETRO
PROJETOR, PONTA FINA, COR PRETA; 1,0000 UN GRAMPEADOR GRANDE; 1,0000 UN TESOURA GRANDE USO
GERAL

TOTAL 103,60

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 09523991000161 - JAIR MANETTA

NATUREZA: 33903044001 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS

No.EMPENHO:2236 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034100000 TRÂNSITO - SINALIZAÇÃO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 51/16 NF 018

CONTA: Munic. Trânsito 0060000141-0352

0,0000 0,0000 2.400,00100,0000 UN POSTE EUCALIPTO 8CM X 8CM X 3MTS - SINALIZAÇÃO

TOTAL 2.400,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:2394 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00592015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4953/2015 DOCUMENTO: 517/16 NF 005.508

CONTA: BOMBEIROS 23894-0066

0,0000 0,0000 1.555,3110,0000 KG CARNE BOVINA ACÉM EM CUBOS COM SIF OU SISP; 25,0000 KG CARNE BOVINA COXÃO MOLE EM
BIFE - COM SIF OU SISP; 20,0000 KG CARNE BOVINA MOÍDA - ACÉM COM SIF OU SISP; 15,0000 KG FILÉ DE
FRANGO; 15,0000 KG CORTES CONGELADOS E DESOSSADOS DE FRANGO(COXA

TOTAL 1.555,31

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 04629370000143 - CARLOS ANDRE SOUSA POSSENDORO - ME

NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

No.EMPENHO:2514 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 512/16 NF 004.612

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 51,903,0000 UND PEN DRIVE 8 GB

TOTAL 51,90

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 61562302000148 - CIMENTOLÂNDIA COM. REPR. MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:2569/1 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2301/2015 DOCUMENTO: 513/16 NF 075.855

CONTA: BrasilCarinhoso_ApoioCreches 27627-0066

0,0000 0,0000 492,0020,0000 SC CIMENTO PORTLAND CP II-32 (SACO 50 KG); 5,0000 SC CAL HIDRATADA, COMPOSTA DE CALCÁRIO
TIPO CH-III,C/ PLASTICIDADE MAIOR OU IGUAL A 110, DE ACORDO

TOTAL 492,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:2597 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 513/16 NF 1824

CONTA: BrasilCarinhoso_ApoioCreches 27627-0066

0,0000 0,0000 181,501,0000 PÇ TORNEIRA PARA PIA LONGA; 20,0000 PÇ ARREBITE; 1,0000 PÇ BROCA DE AÇO RAPIDO 3/16; 9,0000
UND CADEADO 25MM; 1,0000 UND CADEADO DE LATÃO 50MM

TOTAL 181,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 85050656000171 - DISTRIBUIDORA DE LIVROS E BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS PIMPÃO

NATUREZA: 33903099999 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

No.EMPENHO:2601 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 513/16 NF 11636

CONTA: BrasilCarinhoso_ApoioCreches 27627-0066

0,0000 0,0000 6.260,006,0000 UND COLETOR DE FRALDAS; 32,0000 UN REFIL PARA COLETOR DE FRALDAS C/ 3 UNIDADES

TOTAL 6.260,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 17357402000140 - CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:2648 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052100012 BRASIL CARINHOSO - APOIO A CRECHE

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00162015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1287/2015 DOCUMENTO: 513/16 NF 005.687

CONTA: BrasilCarinhoso_ApoioCreches 27627-0066

0,0000 0,0000 5.222,405120,0000 ROL PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE COM RELEVO, ALVURA SUPERIOR A 70/80%
NEUTRO, PICOTA

TOTAL 5.222,40

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:2654 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 512/16 NF 1797

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 40,001,0000  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO:  CONSERTO EM MAÇANETA INTERNA DIANTEIRA LADO DIREITO DO VEÍCULO
FIESTA PLACA OXE 7504 DO ESF DOMINGOS DE SYLLOS.

TOTAL 40,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00099999999994 - FOLHA DE PAGAMENTO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:2713 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 292188 FOLHA REF 03 2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 110,72FOLHA DE ESTAGIARIOS REFERENTE A 03 2016

TOTAL 110,72

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: ANA CLAUDIA DE LIMA BUZIQUI

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-

No.EMPENHO:2736 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 292184 ADIANTAMENTO

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 150,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-ADIANTAMENTO.
DESPESAS DE VIAGENS, ALIMENTAÇÃO E ESTADA, QUANDO A SERVIÇO DA MUNICIPALIDADE.

TOTAL 150,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: DANILO MICHEL VITÓRIO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-

No.EMPENHO:3240 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 292197 ADIANTAMENTO

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 220,20OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-ADIANTAMENTO
DESPESAS DE VIAGENS, ALIMENTAÇÃO E ESTADA, QUANDO A SERVIÇO DA MUNICIPALIDADE.

TOTAL 220,20

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-

No.EMPENHO:3242 DATA: 08/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1541 ADIANTAMENTO

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 3.000,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO - ADIANTAMENTO - DIÁRIAS E ABASTECIMENTO.

TOTAL 3.000,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 40.818,56